
Rozvaha k 30. červnu 2022
(V tis. Kč)

Sídlo společnosti:

IČ:

Legenda Legenda Číslo řádku 2022 2022 2022 2021

Hrubá výše Úprava Čistá výše Čistá výše

I. AKTIVA

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 10

B. Dlouhodobý nehmotný majetek, z toho: 11 14 325 13 611 714 710

b) goodwill 13

C. Investice 14 2 324 559 1 696 2 322 863 2 211 755

I. Pozemky a stavby, z toho: 15 3 493 1 696 1 797 2 107

    1. Pozemky 15a

    2. Stavby 15b

    a) provozní investice                                  16 3 493 1 696 1 797 2 107

II. Finanční umístění v podnikatelských seskupeních 17

    1. Podíly v ovládaných osobách 18

    2. Dluhové cenné papíry vydané ovládanými osobami a zápůjčky a úvěry těmto osobám 19

    3. Podíly s podstatným vlivem 20

    4. 21

III. Jiná finanční umístění 22 2 321 066 2 321 066 2 209 648

    1. Akcie a ostatní cenné papíry s proměnlivým výnosem, ostatní podíly 23

    2. Dluhové cenné papíry, v tom: 24 801 470 801 470 880 230

a) 801 470 801 470 880 230

b) cenné papíry držené do splatnosti

    3. Investice v investičních sdruženích 25

    5. Ostatní zápůjčky nebo úvěry 26

    6. Depozita u finančních institucí 27 1 519 596 1 519 596 1 329 418

    7. Ostatní investice 28

IV. Depozita při aktivním zajištění 29

D. 30

Dluhové cenné papíry vydané osobami, ve kterých má účetní jednotka podstatný vliv, a 

zápůjčky a úvěry těmto osobám

cenné papíry oceňované reálnou hodnotou

Investice životního pojištění, je-li nositelem investičního rizika pojistník

#Classification : Internal



Legenda Legenda 2022 2022 2022 2021

Hrubá výše Úprava Čistá výše Čistá výše

E. Dlužníci 208 544 66 208 478 153 447

 I. Pohledávky z operací přímého pojištění 31 12 195 66 12 129 11 968

  1. Pojistníci, z toho:                                         32 12 195 66 12 129 11 968

   a) pohledávky za ovládanými osobami 33

   b) pohledávky za osobami, ve kterých má účetní jednotka podstatný vliv 34

  2. Pojišťovací zprostředkovatelé, z toho:                                         35

   a) pohledávky za ovládanými osobami 36

   b) pohledávky za osobami, ve kterých má účetní jednotka podstatný vliv 37

 II. Pohledávky z operací zajištění, z toho: 38

   a) pohledávky za ovládanými osobami 39

   b) pohledávky za osobami, ve kterých má účetní jednotka podstatný vliv 40

 III. Ostatní pohledávky, z toho: 41 196 349 196 349 141 479

   a) pohledávky za ovládanými osobami 42

   b) pohledávky za osobami, ve kterých má účetní jednotka podstatný vliv 43

F. Ostatní aktiva 44 227 841 11 605 216 236 360 048

I. 45 18 159 10 797 7 362 8 918

II. Hotovost na účtech u finančních institucí a hotovost v pokladně 46 209 682 808 208 874 351 130

IV. Jiná aktiva 47 0 0

G. Přechodné účty aktiv 48 1 112 575 1 112 575 1 108 509

I. Naběhlé úroky a nájemné 49

II. Odložené pořizovací náklady na pojistné smlouvy, v tom odděleně: 50 458 779 458 779 440 335

a) v životním pojištění 51 311 311 546

b) v neživotním pojištění 52 458 468 458 468 439 789

III. Ostatní přechodné účty aktiv, z toho: 53 653 796 653 796 668 174

a) dohadné položky aktivní 54 651 350 651 350 662 450

AKTIVA  CELKEM 3 887 844 26 978 3 860 866 3 834 469

Dlouhodobý hmotný majetek, jiný než majetek uváděný v položce "C.I. Pozemky a 

stavby", a zásoby

#Classification : Internal



Legenda                         2 022                             2 021    

II. PASIVA

A. Vlastní kapitál 55 1 731 967 1 754 911

I. Základní kapitál, z toho: 56 1 240 000 1 240 000

a) změny základního kapitálu 57

II. Emisní ážio 59

III. Rezervní fond na nové ocenění 60

IV. Ostatní kapitálové fondy 61 250 000 250 000

V. Rezervní fond a ostatní fondy ze zisku 62 143 906 137 538

VI. 63 6 10

VII. Zisk nebo ztráta běžného účetního období 64 98 055 127 363

B. Podřízená pasiva 65

C. Technické rezervy 66 1 371 022 1 349 162

1. Rezerva na nezasloužené pojistné 67

a) hrubá výše 68 704 757 642 694

b) podíl zajistitelů (-) 69 704 757 642 694

2. Rezerva na životní pojištění 70

a) hrubá výše 71

b) podíl zajišťovatelů (-) 72

3. Rezerva na pojistná plnění nevyřízených pojistných událostí 73

a) hrubá výše 74 609 967 580 295

b) podíl zajistitelů (-) 75 15 257 594 710 13 177 567 118

4. Rezerva na bonusy a slevy 76

a) hrubá výše 77 71 882 144 815

b) podíl zajistitelů (-) 78 327 71 555 5 465 139 350

6. Ostatní technické rezervy 86

a) hrubá výše 87

b) podíl zajistitelů (-) 88

D. 89

a) hrubá výše 124

b) podíl zajistitelů (-) 125

E. Rezervy 90 20 310 22 784

1. Rezerva na důchody a podobné závazky 91

2. Rezerva na daně 92 18 029 20 087

3. Ostatní rezervy 93 2 281 2 697

Nerozdělený zisk minulých účetních období nebo neuhrazená ztráta minulých 

účetních období

Technické rezervy u životního pojištění, kde jsou nositelem investičního rizika pojistníci

#Classification : Internal



Legenda                         2 022                             2 021    

F. Depozita při pasivním zajištění 94

G. Věřitelé 95 175 037 178 134

I. Závazky z operací přímého pojištění, z toho: 96 128 974 163 350

a) závazky vůči ovládaným osobám 97

b) 98

II. Závazky z operací zajištění, z toho: 99 10 148 4 708

a) závazky vůči ovládaným osobám 100

b) 101

III. Závazky z dluhových cenných papírů, z toho: 102

a) závazky vůči ovládaným osobám, z toho 103

aa) směnitelné (konvertibilní) dluhopisy 104

b) závazky vůči osobám, ve kterých má účetní jednotka podst. vliv 105

106

IV. Závazky vůči finančním institucím, z toho: 107

a) závazky vůči ovládaným osobám 108

b) 109

V. Ostatní závazky, z toho: 110 35 915 10 076

a) daňové závazky a závazky ze sociálního zabezpečení 111 23 972 66

b) závazky vůči ovládaným osobám 112

c) 113

VI. Garanční fond Kanceláře 114

VII. Fond zábrany škod 114a

H. Přechodné účty pasiv 115 562 529 529 478

I. Výdaje příštích období a výnosy příštích období 116 3 133 3 468

II. Ostatní přechodné účty pasiv, z toho: 117 559 397 526 010

a) dohadné položky pasívní 118 559 397 526 010

PASIVA  CELKEM 3 860 866 3 834 469

závazky vůči osobám, ve kterých má účetní jednotka podstatný vliv

závazky vůči osobám, ve kterých má účetní jednotka podstatný vliv

závazky vůči osobám, ve kterých má účetní jednotka podstatný vliv

závazky vůči osobám, ve kterých má účetní jednotka podstatný vliv,   z toho

ba) směnitelné (konvertibilní) dluhopisy

závazky vůči osobám, ve kterých má účetní jednotka podstatný vliv

#Classification : Internal


